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Po roku przerwy Impact Festival powraca w wielkim stylu! Cztery edycje festiwalu odwiedziły Warszawę i
Łódź. Teraz przyszła pora na południe Polski. Już 15 i 17 czerwca rockowe gwiazdy zawitają do TAURON
Areny Kraków. Pierwszego festiwalowego dnia usłyszymy Linkin Park, a drugiego - System Of A Down!

Podczas minionych czterech edycji Impact Festival gościł m.in. Aerosmith, Black Sabbath, Red Hot
Chili Peppers, Rammstein, Slayer, Kasabian, Godsmack, 30 Seconds To Mars, Korn, Stereophonics,
Paramore, Slipknot i wielu, wielu innych. 15 i 17 czerwca w Krakowie wystąpią: Linkin Park i System of
a Down. Nie możecie tego przegapić!

Linkin Park to nagrodzony Grammy zespół rockowy, który tworzą: wokalista Chester Bennington,
perkusista Rob Bourdon, gitarzysta Brad Delson, basista Dave 'Phoenix' Farrell, DJ programer Joe
Hahn i Mike Shinoda – wokal, klawisze, gitara.

Pochodząca z południowej Kalifornii grupa wdarła się na scenę w 2000 roku z ich pierwszym albumem
Hybrid Theory, który okazał się być najlepiej sprzedającym się debiutem w XXI wieku (sprzedaż
przekroczyła 19 milionów kopii na świecie). Od 2000 roku, kiedy Linkin Park zadebiutowali na liście
Billboard 200 – żaden inny artysta nie miał więcej singli w top 10 Alternative chart i żaden inny artysta
nie miał więcej albumów pod rząd na pierwszym miejscu w tym stuleciu.

50 milionów sprzedanych albumów na świecie, platyna w 34 krajach na 5 kontynentach oraz
olbrzymie grono oddanych fanów na całych świecie uczyniło Linkin Park jednym z najpopularniejszych
zespołów w Azji, Europie i Południowej Ameryce. Ostatni, szósty album grupy The Hunting Party
osiągnął pierwsze miejsce w sklepie ITunes w 67 krajach. Grali na pełnych stadionach na całym
świecie i byli główną gwiazdą największych festiwali takich jak Download, Reading i Leeds w Wielkiej
Brytanii, Rock in Rio w Portugalii oraz Summer Sonic w Japonii Japan. W 2015 roku Linkin Park został
pierwszym zachodnim rockowym zespołem, który zagrał w Chinach trasę składającą się z 5
stadionów.

Silnie angażujący technologię i social media od początku Linkin Park jest obecnie najpopularniejszym
zespołem na Facebooku, z ponad 62 milionami fanów i jednym z najpopularniejszych na YouTube z
ponad 6,7 miliona subskrybentów i 5 bilionami odtworzeń.

System Of A Down powstał w połowie lat 90-tych w Południowej Kalifornii. Aerials, Toxicity,
A.T.W.A.,Chop Suey!, B.Y.O.B.- to tylko kilka z największych hitów grupy, za ostatni z nich zespół
otrzymał nagrodę Grammy w kategorii Best Hard Rock Performance.

Grupa ma na swoim koncie łącznie pięć albumów studyjnych. Debiutancki, zatytułowany po prostu
System Of A Down, światło dziennie ujrzał w 1998 roku. Spotkał się z przychylnością fanów i krytyków
- w Stanach pokrył się platyną, a w Kanadzie złotem. Następnie ukazały się Toxicity i Steal This
Album! Ostatnie propozycje grupy to Mezmerize i Hypnotize – obie z 2005 roku.



Przypomnijmy, że na koncert SOAD w Łodzi w 2013 roku bilety rozeszły się błyskawicznym
tempie. Zespół dał fantastyczny koncert, i od tamtej pory fani czekają na więcej!

Po trzech lata powracają do Polski! Podczas kolejnej wizyty w Polsce przypomną fanom co znaczy
prawdziwe szaleństwo!

UWAGA! KONKURS!

Marzyliście od dawna, żeby zobaczyć na żywo zespół Linkin Park? To może się spełnić! Mamy aż 6
podwójnych zaproszeń na pierwszy dzień Impact Festiwalu, gdzie wystąpią Krzysztof Zalewski,
Machine Gun Kelly i Linkin Park! Aby mieć szansę na wygraną, napiszcie, co powiedzielibyście
zespołowi Linkin Park gdybyście mogli spotkać ich po koncercie? Najciekawsze odpowiedzi
wygrywają! Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do poniedziałku, 12 czerwca do
godz. 10.00 w tytule maila wpisując LINKIN PARK. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.
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